vấn lập Báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư xây dựng (FS) và triển khai thiết kế đủ điều 

kiện để bóc tách khối lượng lập dự toán công trình” thuộc dự án Đầu tư xây dựng bồn 

chứa NH3 lạnh, bao gồm:  

1. Tên nhà cung cấp trúng thầu: Công Ty CP Công Nghệ Hóa Việt. 

2. Giá trúng thầu: 1.720.000.000VNĐ (Bằng chữ: Một tỷ, bảy trăm hai mươi 

triệu đồng chẵn), đã bao gồm thuế GTGT 08%, phí và các chi phí khác để 

thực hiện gói thầu. 

3. Loại hợp đồng: Trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện gói thầu: Thời gian thực hiện là 120 ngày (không bao gồm 

thời gian thẩm định, phê duyệt của Chủ đầu tư, cơ quan nhà nước có thẩm quyền và